令和 7 年 12 月吉日

お取引先様各位

年末年始の営業について

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

《年末年始休業期間》

令和 7 年 12 月 30 日（火）〜 令和 8 年 1 月 4 日（日）

※12 月 29 日は午前中にて営業終了となりますので、納品・受注等の対応に
つきましては 12 月 28 日までとさせていただきます。

     ご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが、ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

以上